Приложение 2

к административному регламенту

предоставления администрацией

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка»

Образец оформления заявления

о предварительном согласовании предоставления земельного участка
Главе города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

____________________

_____________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)

зарегистрированного

по адресу: ____________

_______________________

реквизиты документа,
удостоверяющего личность
граждани​на _____________

________________________

тел. (_______) __________

 Заявление
Прошу принять решение о предварительном согласовании предоставления земель​ного участка по адресу: _________________________

__________________________________________________________________,
кадастровый номер земельного участка (в случае, если границы земельного участка подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом от
13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государ​ственной регистрации недвижимости» ______________________26:31:_______________________________________.

для юридического лица:

наименование и место нахождения заявителя ___________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________ государственный регистрационный номер записи о государ​ственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц ___________________________________________________

идентификационный номер налогоплательщика (за ис​ключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо) ________________

реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории (в случае если образование испрашиваемого земельного участка предусмотрено ука​занным проектом) _______________________________________________

кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера зе​мельных участков, из которых в соответствии с проектом межевания терри​тории, со схемой расположения земельного участка или с проектной доку​ментацией лесных участков предусмотрено образование испрашиваемого зе​мельного участка, в случае, если сведения о таких земельных участках внесе​ны в Единый государственный реестр недвижимости ____________________

__________________________________________________________________

основание предоставления земельного участка без проведения тор​гов (из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации оснований) ______________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный уча​сток (в случае если предоставление земельного участка возможно на нескольких видах прав) ________________________________________________________

цель использования земельного участка ___________________________

__________________________________________________________________

реквизиты решения об изъятии земельного участка для государ​ственных или муниципальных нужд (в случае, если земельный участок предо​ставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд) ____________________________

__________________________________________________________________

реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории (в случае, если земель​ный участок предоставляется для размещения объектов, предусмот​ренных указанными документом и (или) проектом) _____________________________

__________________________________________________________________

почтовый адрес и (или) адрес электронной почты (для связи с заяви​телем) ____________________________________________________________

__________________________________________________________________

«_____» _________ 20____ г.

  ______________ (_________)

(подпись)
 (расшифровка

        подписи)